



John ApS

Sønderskovej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 33577281

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Bjarke Juul Bekhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33577281
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjarke Juul Bekhøj, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for regnskåret 2020 et overskud på 498 t.kr. mod et overskud på 3.502 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.551)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.455.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(135.337)	35.900
Andre finansielle indtægter	1	846.189	37.035
Andre finansielle omkostninger	2	(24.938)	(11.311)
Resultat før skat		681.363	3.512.329
Skat af årets resultat	3	(183.360)	(10.146)
Årets resultat		498.003	3.502.183
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		250.000	108.000
Overført resultat		248.003	3.394.183
Resultatdisponering		498.003	3.502.183

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.058.931	2.616.180
Finansielle aktiver	4	2.058.931	2.616.180
Anlægsaktiver		2.058.931	2.616.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.789	0
Andre tilgodehavender		1.768.450	2.002.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	332.840
Tilgodehavender		1.805.239	2.335.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.613.986	508.332
Værdipapirer og kapitalandele		1.613.986	508.332
Likvide beholdninger		643.073	905.553
Omsætningsaktiver		4.062.298	3.749.398
Aktiver		6.121.229	6.365.578

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	35.831
Overført overskud eller underskud		5.951.359	5.667.525
Egenkapital		6.031.359	5.783.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	351.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.306	8.241
Skyldig skat		73.112	217.581
Anden gæld		3.452	0
Kortfristede gældsforpligtelser		89.870	582.222
Gældsforpligtelser		89.870	582.222
Passiver		6.121.229	6.365.578

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.831	5.667.525	0	5.783.356
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(35.831)	283.834	250.000	498.003
Egenkapital ultimo	80.000	0	5.951.359	0	6.031.359

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	846.189	37.035
	846.189	37.035

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.858	0
Renteomkostninger i øvrigt	21.080	11.311
	24.938	11.311

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	183.360	4.741
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.405
	183.360	10.146

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.580.349
Kostpris ultimo	2.580.349
Opskrivninger primo	35.831
Afskrivninger på goodwill	(192.057)
Andel af årets resultat	56.720
Udbytte	(421.912)
Opskrivninger ultimo	(521.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.058.931
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.642.403

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Become ApS	Aarhus	ApS	40

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Become A/S og dets pengeinstitut.
